
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/548/16 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę z sprawie uchwalenia Statutu Miasta Stalowej Woli 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2, pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41, ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Stalowa Wola stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/105/07 Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Stalowej Woli, zmienionym 

uchwałami Nr XXI/288/08 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 31 stycznia 2008 r., XXIV/378/08 Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 31 marca 2008 r., Nr XXVI/419/08 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 

16 maja 2008 r., Nr XXXI/577/08 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 10 października 2008 r.,  

Nr XXVI/507/12 Rady Miejskiej W Stalowej Woli z dnia 29 października 2012 r., Nr XLIII/587/13 Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 5 lutego 2013r., Nr XXXIV/431/16 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 

24 czerwca 2016 r. – Załącznik nr 7 do Statutu Miasta Stalowa Wola otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej Uchwały (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 61, poz. 1540 z późn. zm.). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 79



 

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/548/16 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE MIASTA 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Dmowskiego 1. 

 

2. Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 1w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Ks. Jerzego 

Popiełuszki 29A. 

 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 2 dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Stalowej 

Woli; Stalowa Wola ul. Melchiora Wańkowicza 72/2. 

 

4. Miejska Biblioteka Publiczna im. Melchiora Wańkowicza w Stalowej Woli; Stalowa Wola 

ul. Popiełuszki 10. 

 

5. Miejski Dom Kultury w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. 1 Sierpnia 9. 

 

6. Muzeum Regionalne w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Sandomierska 1. 

 

7. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Hutnicza 15. 

 

8. Zakład Administracji Budynków w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Wyszyńskiego 7a. 

 

9. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli; Stalowa Wola 

ul. Kwiatkowskiego 2. 

 

10. Żłobek Miejski w Stalowej Woli; Stalowa Wola Al. Jana Pawła II 5a. 

 

11. Przedszkole nr 1 w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Niezłomnych 2A. 

 

12. Miejski Żłobek Integracyjny w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Poniatowskiego 55A 

 

13. Przedszkole nr 2 im. Jana Brzechwy w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. ks.  

J. Skoczyńskiego 5. 

 

14. Przedszkole nr 3 w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Poniatowskiego 57. 

 

15. Przedszkole nr 4 w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Wańkowicza 72/1. 

 

16. Przedszkole nr 5 im. Juliana Tuwima w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Mieszka I 5. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 79



17. Przedszkole nr 6 w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Partyzantów 10. 

 

18. Przedszkole nr 7 im. Marii Konopnickiej w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Popiełuszki 29a. 

 

19. Przedszkole nr 9 w Stalowej Woli; Stalowa Wola Al. Jana Pawła II 5. 

20. Przedszkole nr 10 im. Marii Kownackiej w Stalowej Woli; Stalowa Wola Al. Jana Pawła II 11. 

 

21. Przedszkole nr 11 w Stalowej Woli; Stalowa Wola Al. Jana Pawła II 6. 

 

22. Przedszkole Integracyjne nr 12 im. Jana Christiana Andersena w Stalowej Woli; Stalowa Wola 

ul. Okulickiego 20. 

 

23. Przedszkole nr 15 w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Obr. Westerplatte 1. 

 

24. Przedszkole nr 18 im. Marii Montessori w Stalowej Woli; Stalowa Wola  

ul. Poniatowskiego 33. 

 

25. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wacława Górskiego w Stalowej Woli; Stalowa Wola 

ul. R. Dmowskiego 9. 

 

26. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bohaterów Westerplatte w Stalowej Woli; Stalowa 

Wola ul. Wyszyńskiego 14. 

 

27. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Stalowej Woli; 

Stalowa Wola ul. Niezłomnych 1. 

 

28. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 im. Mikołaja Kopernika  

w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Gen. Okulickiego 14. 

 

29. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 im. Szarych Szeregów w Stalowej Woli; Stalowa Wola 

ul. Wojska Polskiego 9. 

 

30. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1w Stalowej Woli, Stalowa Wola ul. Energetyków 18. 

 

31. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Wojska  

Polskiego 9. 

 

32. Zespół Szkół nr 3 w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Poniatowskiego 55. 

 

33. Zespół Szkół nr 4 w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Rozwadowska 10. 

 

34. Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Mickiewicza 15. 

 

35. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Stalowej Woli; Stalowa Wola 

ul. Handlowa 11. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 79



36. Miejski Zakład Komunalny Spółka z o.o. w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Komunalna 1. 

 

37. Miejski Zakład Budynków Spółka z o.o. w Stalowej Woli; Stalowa Wola ul. Dmowskiego 1a. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 79


